
RÁMCOVÁ SMLOUVA O OBCHODNÍCH PODMÍNKÁCH 

(dále jen „tato smlouva“) 

níže specifikovaného dne uzavřeli v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění (dále jen „OZ“), účastníci této smlouvy: 
 
Dodavatel: 

ANTONI CZ s.r.o. 
Dolní Třebonín 194,  
382 01, Dolní Třebonín 
IČ: 251 64 996, DIČ: CZ25164996   
Zastoupený jednatelem – Štastný Tomáš 
(dále jen „dodavatel“)                           

a                                                                                                                                                                             

 

Objednatel: 

Biologické centrum AV ČR v.v.i. 

Branišovská 1160/31 

370 05 České Budějovice 

IČ:60077344  DIČ:CZ60077344 

Kontaktní osoba: 

(dále jen „objednatel“)  

 

tuto smlouvu:  

Článek I. 

Úvodní prohlášení 

1. Smluvní strany prohlašují, že účelem této smlouvy je sjednání obecných obchodních podmínek, 

které budou nadále upravovat rámec obchodního vztahu mezi dodavatelem a objednatelem, a 

které budou dále rozvíjeny a specifikovány jednotlivými dílčími smlouvami (dále jen „Dílčí 

smlouvy“). Smluvní strany se dohodly, že v případě rozporu mezi ujednáními dle této smlouvy a 

některou z Dílčích smluv mají přednost ujednání dle Dílčích smluv. 

2. Předmětem obchodního vztahu mezi dodavatelem a objednatelem jsou objednávky a dodávání 

zboží – masných a uzenářských výrobků (dále jen „Zboží“), a to na základě Dílčích smluv. 

Objednatel si bude v návaznosti na tuto smlouvu prostřednictvím Dílčích smluv od dodavatele 

kupovat Zboží a za to bude dodavateli platit kupní cenu. 

Článek II. 

Ujednání o slevách 

1. Dodavatel se s objednatelem dohodl na slevách, které budou dodavatelem objednateli 

poskytovány za navázání obchodního vztahu dle této smlouvy, za objednávku většího množství 

zboží v kalendářním roce, za objednávku většího množství druhu Zboží v jednotlivých 

objednávkách dle Dílčích smluv, a to vše dle následujících ustanovení. 

Základní slevy 

2. Dodavatel bude objednateli poskytovat následující slevy z kupní ceny za následujících podmínek: 



a) Objednatel má právo na slevu ve výši 3% z kupní ceny bez DPH v rámci každé Dílčí 

smlouvy, a to od okamžiku uzavření této smlouvy. Tato sleva není uplatnitelná zpětně na 

již uzavřené smlouvy mezi dodavatelem a objednatelem.  

b) Objednatel má dále právo na slevu ve výši 2% z kupní ceny bez DPH v rámci každé 

individuálně uzavřené Dílčí smlouvy, na základě které objednatel od dodavatele zakoupí 

více než 30% dodavatelem nabízených druhů Zboží – jeho sortimentu. Tato sleva není 

uplatnitelná zpětně na již uzavřené smlouvy mezi dodavatelem a objednatelem. 

3. Slevy dle odst. 2. tohoto článku budou poskytovány objednateli přímo v rámci daňových dokladů 

– faktur, které budou vystavovány v návaznosti na uzavření předmětných Dílčích smluv. 

4. V případě, že objednatel bude s prodlením kupní ceny z jakýchkoliv Dílčích smluv, slevy dle odst. 

2. tohoto článku se pro další objednávky objednatele ruší. 

Množstevní slevy za rok 

5. Smluvní strany se dohodly, že pro objednatele bude dodavatelem počítán souhrnný bonus, na 

základě kterého bude pro objednatele určena množstevní sleva (dále jen „Bonus“). Bonus bude 

počítán tak, že kupní ceny za veškeré Dílčí smlouvy v kalendářním roce bez DPH budou sečteny 

dohromady. Do Bonusu se nezapočítává dodavatelem určené akční zboží a dále kupní ceny 

z Dílčích smluv, které byly uhrazeny po jejich splatnosti. Smluvní strany se dohodly, že jakmile 

Bonus za kalendářní rok přesáhne částku: 

a) 200.000 Kč bez DPH, bude dodavatelem objednateli poskytnuta sleva ve výši 2% 

z částky sečteného Bonusu; 

b) 500.000 Kč bez DPH, bude dodavatelem objednateli poskytnuta sleva ve výši 3% 

z částky sečteného Bonusu. 

6. Slevy dle odst. 4. písm. a) a b) tohoto článku nelze sečíst, tj. v případě, kdy Bonus přesáhne 

částku 500.000 Kč, bude poskytnuta pouze sleva dle odst. 4. písm. b) tohoto článku. 

7. Sleva dle odst. 4. tohoto článku bude dodavatelem zpětně poskytnuta objednateli po skončení 

kalendářního roku, za který byl tento Bonus počítán, a to do 1 měsíce od jeho skončení, když do 

této doby tuto slevu dodavatel objednateli řádně vyúčtuje a proplatí. 

8. Bonus je počítán vždy pouze za příslušný kalendářní  rok, tj. od nového roku je vždy počítán nový 

Bonus. 

9. Bonus není počítán zpětně za období před uzavřením této smlouvy. 

Článek III. 

Objednávky a závozu zboží 

1. Objednávky Zboží jsou dodavatelem přijímány každý den od 7:00 do 14:00 hod., a to telefonicky 

na tel. čísle nebo e-mailem – objednavky@antoni.cz. Závaznost objednávky 

vzniká jejím potvrzením ze strany dodavatele. 

2. Smluvní strany se dohodly, že nejpozdějším termínem pro objednávky krájeného zboží ze 

sortimentu Zboží dodavatele (tj. Zboží, které podléhá kratší době spotřeby) je jeden den předem 

do 10:00 hod.   

3. V případě, kdy objednatel využije možnosti závozu objednaného Zboží dodavatelem přímo 

objednateli, jsou ceny závozu následující: 

V případě, že objednatel objedná Zboží alespoň v ceně 700 Kč, je závoz objednateli do 50 km 

od sídla dodavatele zdarma. 

mailto:info@antoni.cz


 

Článek IV. 

Reklamační řád 

1. Účelem stanovení tohoto reklamačního řádu je oboustranná spokojenost a prosperita. 

2. Dodavatel v rámci výrobního procesu dodržuje veškeré platné veterinární, hygienické a jiné 

zákonem či vyhláškou dané platné předpisy, které se týkají přepravy, skladování a prodeje. V 

rámci režimu dosledovatelnosti je to samé povinen provádět také objednatel.  

3. Dodavatel veškeré Zboží označuje etiketou s datem trvanlivosti. Objednatel je povinen si při 

převzetí tuto etiketu zkontrolovat. Pozdější reklamace z důvodu nesouladu etikety se Zbožím, či 

z důvodu krátké doby spotřeby Zboží, nebudou dodavatelem uznány. 

4. Objednatel je povinen věnovat pozornost skladovacím podmínkám jednotlivých druhů Zboží, a 

tyto podmínky dodržovat. V případě nedodržení těchto podmínek nebudou pozdější reklamace 

vad Zboží způsobené špatným skladováním uznány.  

5. Objednatel bere na vědomí, že není-li určeno jinak, je trvanlivost Zboží po otevření jeho 

originálního obalu 48 hodin. 

6. Objednatel je povinen evidovat veškeré skutečnosti ohledně objednaného Zboží (jako dodání, 

případné otevření originálního obalu, trvanlivost atd.), a to z důvodu prokázání důvodnosti 

případné reklamace. V případě reklamace již načatého Zboží (jeho obalu), je objednatel povinen 

dodavateli předložit prokazatelný záznam o čase otevření spolu s etiketou. Objednatel má právo 

při neexistenci těchto záznamů a etiket odmítnout reklamaci Zboží. 

Průběh reklamace 

7. Reklamace se hlásí obchodnímu oddělení dodavatele. Obchodní oddělení reklamaci přiděluje 

reklamační kód, který je potřeba k celkovému dořešení nahlášené reklamace. Objednatel je při 

řešení reklamace povinen sdělit obchodnímu oddělení číslo dodacího listu nebo daňového 

dokladu, aby byla jeho objednávka dodavatelem dohledatelná. 

8. V případě potřeby pomoci s uplatněním reklamace či vyplněním reklamačního formuláře je 

možné kontaktovat telefonicky obchodní oddělení, které s uplatněním reklamace objednateli 

pomůže. 

9. Reklamace není možné uplatňovat u řidiče v rámci závozu – dodání Zboží objednateli. 

Článek VI. 

Ostatní ujednání 

1. Obě strany uzavřely podpisem této rámcové dohody ve smyslu ustanoveních § 1982 – 1991 

Občanského zákoníku 89/2012 Sb. dohodu o možnosti zápočtu vzájemných pohledávek. 

10. Odběratel i dodavatel má právo od dohody odstoupit, jestliže dodavatel nebo odběratel vstoupí 

do likvidace, je-li na jeho majetek prohlášen konkurz nebo byl-li zamítnut návrh na prohlášení 

konkurzu na jeho majetek, jestliže tento nepostačuje ani ke krytí nákladů konkurzního řízení. 

11. Tato rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, počínaje uzavřením této smlouvy do 31. 12. 

2023/neurčitou. Každá ze smluvních stran má právo od dohody odstoupit, pokud tak stanoví 

dohoda nebo zákon. 



12. Vztahy touto dohodou neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník a ostatních právních předpisů České republiky. 

13. Tato dohoda smí být měněna pouze písemnými dodatky, vyjadřujícími shodnou vůli obou 

smluvních stran. 

14. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu pro každou smluvní stranu. 

15. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetli, že souhlasí s jejím obsahem a že nebyla 

uzavřena pro žádnou smluvní stranu za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož 

připojují své podpisy. 

 

V Dolním Třeboníně  dne   V Českých Budějovicích dne  

 

 

                                                                                                                                                                                                     

Za dodavatele ____________________               Za objednatele: prof. RNDr. Libor Grubhoffer, CSc.,  

      ředitel Biologického centra AV ČR, v. v. i.  

 

 

 




